РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «МОГОЕНОК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________________________________________________
25.01.2016   № 8 а-п                                                                                                с.Могоенок
О перечне должностных лиц,
уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Иркутской  области от 10.03.2015 № 6-ОЗ «О внесении изменений в закон Иркутской области «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации МО «Могоенок», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
предусмотренных ч.1 ст.19.4; ч.1 ст.19.4.1; ч.1 ст.19.5 ст.19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

 - Абрамову Нину Николаевну ведущего специалиста МО «Могоенок»

2. Признать утратившими силу постановления Администрации МО «Могоенок» от 17.04.2014 № 24 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Могоеновский вестник».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава МО «Могоенок»                                                     М.П.Клименков
1
2
C:\Users\user\Desktop\Мои документы\Постановления\2016 год\пост.№8а.о должност.лицах уполн.составлять протоколы.doc.doc